Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.12.2020 №A-1371

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Мама, я тебя люблю!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Митькова Ирина Юрьевна ДП-1371-62461 от 30.11.2020
6) Кутькина Вера Сергеевна ДП-1371-62462 от 30.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "Мама, я тебя люблю!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Петухов
Александр

Романова Ольга
Анатольевна Букет для мамы 2 место ДП-1371-

60720

2 Ионча
Вероника

Абросимова
Наталия
Георгиевна

Мамочка 2 место ДП-1371-
61440

3 Ятский
Виктор

Белашко
Татьяна
Владимировна

Букет для мамы 2 место ДП-1371-
61488

4
Шакирова
Камилла
Ильнуровна

Субханкулова
Гульнара
Вильдановна

"Я люблю тебя мама" 2 место ДП-1371-
61506

5 Кругляков
Слава

Елена
Леонидовна
Кононова

Подарок для мамы 2 место ДП-1371-
61548

6 Ступакова
Александра

Золотова Ольга
Васильевна "Новая жизнь" 1 место ДП-1371-

61597

7 Лисовая
Елизавета

Григорец
Александра
Петровна

"Единственная мама на свете" 2 место ДП-1371-
61610

8 Сапожникова
Милана

Тищенко
Виктория
Сергеевна

"Мама, я тебя люблю!" 2 место ДП-1371-
61681

9 Шуршакова
Варвара

Александрова
Елена
Владимировна

Букет для мамочки 1 место ДП-1371-
61705

10 Ковкова
Вероника

Мокеева Анна
Евгеньевна Цветочек для мамочки 3 место ДП-1371-

61921

11 Сафронова
Маргарита

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Мама 3 место ДП-1371-
61953

12 Файзулина
Анастасия

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Мама 3 место ДП-1371-
61954

13 Блощицын
Роман

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Мама 3 место ДП-1371-
61955

14 Литвинова
Любовь

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Мама 2 место ДП-1371-
62156

15
Тимиргириев
Ибрагим
Залимханович

Заярная Наталья
Александровна Моя любимая мамочка. 1 место ДП-1371-

62244

16 Попова Алёна
Бурдакова
Любовь
Салимовна

Волшебный цветок 1 место ДП-1371-
62281

17 Ученики 3
класса

Марина
Геннадьевна
Мищевская

"Мамы разные нужны, мамы всякие
важны!" 2 место ДП-1371-

62318

18 Зверева
Виктория

Гудкова Анна
Андреевна Любимая мамочка 3 место ДП-1371-

62371

19 Мамедова
Жаля

Котова Татьяна
Викторовна Конфетница "Подарок маме" 1 место ДП-1371-

62384

20 Евдокимов
Николай

Котова Татьяна
Викторовна "Шкатулка в подарок" 1 место ДП-1371-

62388

21 Мамедова
Жаля

Ищенко Галина
Михайловна "Портрет для мамы" 3 место ДП-1371-

62392

22 Гадыева
Айгюль

Ищенко Галина
Михайловна "Цветы для мамы" 2 место ДП-1371-

62393

23 Канев Никита Ищенко Галина
Михайловна "Любимой маме" 1 место ДП-1371-

62394

24 Михалёва
Ксения

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Мама-осень" Керамика 1 место ДП-1371-
62429

25 Павлов
Тимофей

Борчанинова
Светлана
Геннадьевна

"Любимая мамочка" 2 место ДП-1371-
62438

26 Дегтярева
Алина

Буйко Наталья
Владимировна Букет для мамы 3 место ДП-1371-

62442

27 Сыворотка
Кирилл

Гареева
Екатерина
Фанилевна

"Моя мама" 2 место ДП-1371-
62443

28 Тамбовцев
Кирилл

Проворчук
Оксана
Николаевна

Подарок маме 2 место ДП-1371-
62453

29 Артюхова
София

Проворчук
Оксана
Николаевна

Подарок маме 2 место ДП-1371-
62454

30 Закирова
Раиса

Кадирова
Фериде
Нягимовна

"Мама, я тебя люблю!" 1 место ДП-1371-
62468

31 Аев Антон Сазанакова
Ирина Юрьевна Подарок для любимой мамочки" 1 место ДП-1371-

62517

32 Арина
Сытенкова

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"Мамочка любимая" 2 место ДП-1371-
62521

33 Черничкин
Дмитрий

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"Мамочка любимая" 3 место ДП-1371-
62523

34 Романов Илья
Кузнецова
Виктория
Владимировна

Моя прекрасная мама 1 место ДП-1371-
62535

35 Гологан
София

Чернавских
Татьяна
Павловна

"Самая красивая мамочка моя" 1 место ДП-1371-
62541

36 Головкина
Виктория

Андреева
Светлана
Васильевна

Мамочке 3 место ДП-1371-
62559

37 Доронина
Анна

Мерзлякова
Раиса
Хабибрахмановна

Нежность 3 место ДП-1371-
62565

38 Илья
Митюшов

Митюшова
Людмила
Васильевнп

Мамочка любимая моя. 1 место ДП-1371-
62567

39
Бухтоярова
София
Руслановна

Толбина Галина
Николаевна "Мамочка моя" 2 место ДП-1371-

62581

40 Махортова
Анастасия

Коцюбинская
Елена
Леонидовна

" Наша любовь тебе, маочка!" 1 место ДП-1371-
62594

41 Бичурин
Максим

Пастухова
Надежда
Анатольевна

рисунок 1 место ДП-1371-
62605

42 Давлетова
Эвелина

Давлетшина
Ирина
Салаватовна

Милой мамочке! 1 место ДП-1371-
62606

43 Авшалумова
Анна

Ольга Ривовна
Тимофеева "Моя мама лучше всех!" 3 место ДП-1371-

62607

44 Платонов
Артем

Володина
Лариса
Вячеславовна

Мама любимая моя 1 место ДП-1371-
62608

45 Колесник
Амелия

Палария Алла
Радионовна "Моя мама лучше всех!" 3 место ДП-1371-

62614

46 Ефремова
Лиза

Болатова Асият
Абдулхакимовна "Подарок маме" 1 место ДП-1371-

62621

47 Завьялова
Дарьяна

Колотова Юлия
Андреевна Сюрприз для мамочки 1 место ДП-1371-

62629

48 Томилина
Ольга

Сатункина Юлия
Яшарьевна Аппликация для мамы. 1 место ДП-1371-

62633

49 Пендурова
Полина

Пендурова
Ольга
Геннадьевна

"Мама, я тебя люблю" 2 место ДП-1371-
62635

50 Куртиш
Елизавета

Куртиш Наталья
Николаевна С любовью для мамы 1 место ДП-1371-

62636

51 Павлюченко
Адриана

Зигангирова
Гульнара
Зуфаровна

Мама Весна 2 место ДП-1371-
62651

52 Валиева
Милена

Зигангирова
Гульнара
Зуфаровна

Для милой Мамы 2 место ДП-1371-
62654

53 Шачкова
София

Белянкова Елена
Викторовна Наша любимая мамочка 1 место ДП-1371-

62668

54 Зенков Лев Юрьева Ксения
Николаевна Открытка для мамочки 2 место ДП-1371-

62670

55
Щляхова
Юлия
Вячеславовна

Степанова
Лариса
Иосифовна

Самый лучший подарок своими
руками! 1 место ДП-1371-

62675

56 Евдокимов
Александр

Янц Наталья
Олеговна "Мама, я тебя люблю! " 3 место ДП-1371-

62681

57 Ерошевич
Артем

Горбачёва
Екатерина
Валерьевна

"Мама, я тебя люблю" 1 место ДП-1371-
62683

58 Липатов
Елисей

Комар Надежда
Николаевна Маме 1 место ДП-1371-

62687

59 Шелепов
Иван

Арзамаскова
Анастасия
Владимировна

Счастье 3 место ДП-1371-
62691

60 Казанцев
Максим

Наталья
Александровна
Петелина

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-1371-
62692

61
Рузаева
Ангелина
Алмазовна

Пайвандова
Фарида
Фаридовна

"Мама, я тебя люблю!". 3 место ДП-1371-
62693

62
Старшая
группа
Рябинка

Ступникова
Виктория
Владимировна

Для тебя, моя любимая мамочка! 3 место ДП-1371-
62697

63 Игнатова
Алиса Чупрова К.С. Цветок для мамы 2 место ДП-1371-

62698

64
Дети второй
младшей
группы

Павлова Юлия
Петровна Удивительная аппликация 2 место ДП-1371-

62701

65 Ляхов
Савелий

Сыдыкова
Рисолат
Асруровна

Цветы для мамочки 1 место ДП-1371-
62703

66 Воспитанники
5 группы

Шлеева Татьяна
Владимировна Моя мама, лучше всех!!!!! 2 место ДП-1371-

62706

67 Пильнин
Григорий

Суханова Тамара
Николаевна Ладошки для любимой мамы 3 место ДП-1371-

62711

68 Броварец
Дима

Мускатина
Светлана
Владимировна

Подарок для мамы 3 место ДП-1371-
62720

69 Борисюк
Кристина

Мускатина
Светлана
Владимировна

Подарок для мамы 3 место ДП-1371-
62721

70 Деркач Дарья Иванова Ирина
Сергеевна "Цветочек для мамочки" 1 место ДП-1371-

62722

71 Епачинцева
Анжелика

Третьякова
Ирина
Леонардовна

"Ангел мой - МАМА" 2 место ДП-1371-
62729

72 Жукова Анна Дорошина Ирина
Владимировна Мамочке с любовью 1 место ДП-1371-

62735

73 Cамсонов
Дмитрий

Зайцева Татьяна
Юрьевна "Подарок маме" 2 место ДП-1371-

62743

74 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Маме 3 место ДП-1371-

62748

75 Ванин Сергей Ванина Ольга
Владимировна Родные руки 3 место ДП-1371-

62749

76 Шачкова
Маргарита

Подрейко Ирина
Викторовна Цветы для любимой мамочки 1 место ДП-1371-

62770

77 Калошин
Дима

Дубровина
Наталия
Викторовна

Аппликация "Открытка для любимой
мамочки" 3 место ДП-1371-

62772

78 Семыкина
Диана

Елена
Викторовна
Шевченко

Мама - лучший друг! 1 место ДП-1371-
62774

79 Норматова
Сабрина

Николаева Анна
Анатольевна Подарок для мамы 3 место ДП-1371-

62778

80 Колодич
Рустам

Хасьянова
Марина
Сергеевна

Мамина лбьимая ладошка 2 место ДП-1371-
62792

81 Сысоева
Ирина

Киль Оксана
Александровна "Объятия" 1 место ДП-1371-

62802

82 Кривошеева
Мария

Киль Оксана
Александровна "Моя мама" 1 место ДП-1371-

62803

83 Тараканова
Софья

Наталья
Евгеньевна
Горохова

Самая красивая мамочка моя. 1 место ДП-1371-
62806

84 Муромцев
Захар

Яковлева
Анастасия
Викторовна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-1371-
62836

85 Салтыкова
Лейла

Кузнецова Яна
Аркадьевна Цветы для мамочки 2 место ДП-1371-

62837

86 Данилов
Платон

Кузьменко
Лидия
Александровна

Подарок для мамы 2 место ДП-1371-
62853

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов